
Datum: 19.02.2009 Holice : Rekonstrukce Památníku Dr. Emila Holuba Pol ožkový rozpo čet

vše pod kódem:   01 03 01

K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn. su ť Suť

003 Svislé konstrukce 58 933 7,067 0,000

1 310239211
Zazdívka otvorů pl 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na 
MVC m3 0,269 3 754,60 1 010 1,77821 0,478 0,00000 0,000

2 317168130 Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 100 cm kus 6,000 296,50 1 779 0,03739 0,224 0,00000 0,000
3 317168137 Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 275 cm kus 4,000 1 055,00 4 220 0,10172 0,407 0,00000 0,000

4 317941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 
24 a vyšší t 0,356 6 450,90 2 297 0,01221 0,004 0,00000 0,000

5 999281111 Přesun hmot pro budovy do 25 m t 7,070 493,20 3 487 0,00000 0,000 0,00000 0,000
6 317168131 Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 125 cm kus 2,000 374,20 748 0,04657 0,093 0,00000 0,000
7 342248112 Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5 m2 49,200 688,60 33 879 0,11910 5,860 0,00000 0,000
8 317 001 Dodávka ocelových válcovaných nosníků vč.pásoviny T 0,397 29 000,00 11 513 0,00000 0,000 0,00000 0,000

006 Povrchy 142 957 16,555 0,000
1 612401964 Příplatek za omezený prostor při vnitřních omítkách štukových m2 96,239 40,50 3 898 0,00000 0,000 0,00000 0,000
2 612421637 Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová zdiva štuková m2 171,481 242,40 41 567 0,04766 8,173 0,00000 0,000
3 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým tl do 80 mm m3 1,373 2 911,40 3 997 2,26100 3,104 0,00000 0,000
4 631312611 Mazanina z betonu zn III tl 80 mm m3 1,444 3 185,10 4 599 2,42198 3,497 0,00000 0,000
5 631319151 Příplatek za přehlazení ocelovým hladítkem mazaniny tl 80 mm m3 1,444 575,20 831 0,00000 0,000 0,00000 0,000

6 631319171
Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže do 
mazanin tl 80 mm m3 1,444 182,60 264 0,00000 0,000 0,00000 0,000

7 931961115 Vložky do dilatačních spár z polystyrénových desek tl 10 mm m2 15,855 107,20 1 700 0,00063 0,010 0,00000 0,000
8 999281111 Přesun hmot pro budovy do 25 m t 16,550 493,20 8 162 0,00000 0,000 0,00000 0,000
9 622451143 Vnější omítka cementová stěn štuková plstí hlazená složitosti II m2 8,000 318,00 2 544 0,05722 0,458 0,00000 0,000
10 631 99-0101 Vnější omítky a nástřik hmotou WEBER PRAL m2 131,266 450,00 59 070 0,01000 1,313 0,00000 0,000
11 631 99-0102 Zpětná montáž původních kamenných parapetních desek m 54,420 300,00 16 326 0,00000 0,000 0,00000 0,000

008 Trubní vedení 7 257 0,107 0,000
1 871275221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN125 m 13,000 115,60 1 503 0,00206 0,027 0,00000 0,000
2 28611308 Trubka kanál KGEM-125x2000mm SN4 kus 7,000 350,00 2 450 0,00363 0,025 0,00000 0,000
3 008 001 Propojení dešťové kanalizace do stávající kanalizace kpl 1,000 1 500,00 1 500 0,00500 0,005 0,00000 0,000
4 008 002 Dodávka a osazení lapače střešních splavenin ks 1,000 1 750,00 1 750 0,05000 0,050 0,00000 0,000
5 999281111 Přesun hmot pro budovy do 25 m t 0,110 493,20 54 0,00000 0,000 0,00000 0,000

009 Ostatní konstrukce a práce 175 421 2,222 0,000
1 941941041 Montáž lešení jednořadového s podlahami š 1,2 m v do 10 m m2 664,440 48,50 32 225 0,00200 1,329 0,00000 0,000
2 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m m2 157,481 116,00 18 268 0,00186 0,293 0,00000 0,000
3 009 001 Dodávka a osazení větrací trubky DN 125 mm ks 3,000 250,00 750 0,00000 0,000 0,00000 0,000
4 009 002 Dodávka a osazení venkovní větrací žaluzie nerez 150x150 mm ks 3,000 500,00 1 500 0,00000 0,000 0,00000 0,000
5 009 003 Dodávka a osazení vnitřní větrací žaluzie bílé plast 150x150 mm ks 3,000 200,00 600 0,00000 0,000 0,00000 0,000
6 009 004 Dodávka a osazení axiálního ventilátoru s připojením ks 1,000 1 500,00 1 500 0,00000 0,000 0,00000 0,000

7 941941191
Příplatek za první a ZKD měsíc použití lešení jednořadového s podlahami 
š 1 m v do 10 m m2 664,440 33,00 21 927 0,00000 0,000 0,00000 0,000



Datum: 19.02.2009 Holice : Rekonstrukce Památníku Dr. Emila Holuba Pol ožkový rozpo čet

8 941941841 Demontáž lešení jednořadového s podlahami š 1,2 m v do 10 m m2 664,440 34,70 23 056 0,00000 0,000 0,00000 0,000
9 009 005 Zhotovení prostupu střešní konstrukcí kpl 1,000 2 500,00 2 500 0,00000 0,000 0,00000 0,000
10 999281111 Přesun hmot pro budovy do 25 m t 2,220 493,20 1 095 0,00000 0,000 0,00000 0,000
11 009 101 Doplnění travertinového fasádního obkladu po zazdění otvoru m2 12,000 6 000,00 72 000 0,05000 0,600 0,00000 0,000

095 Bourací práce 202 541 1,208 46,035
1 216904111 Očištění ploch tlakovou vodou - horkou a párou m2 432,794 142,70 61 760 0,00056 0,242 0,00000 0,000
2 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 150 mm m2 28,086 115,50 3 244 0,00068 0,019 0,26100 7,330

3 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC

m3 10,718 564,20 6 047 0,00131 0,014 1,80000 19,292
4 962042334 Bourání podstavce m3 2,670 2 186,20 5 837 0,01282 0,034 2,20000 5,874
5 968061125 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl 2 m2 kus 8,000 34,60 277 0,00000 0,000 0,00000 0,000
6 968061126 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl nad 2 m2 kus 25,000 62,20 1 555 0,00000 0,000 0,00000 0,000
7 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl 4 m2 m2 103,873 128,20 13 317 0,00094 0,098 0,05400 5,609

8 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl 0,25 m2 na MVC nebo MV tl 600 
mm kus 3,000 1 513,40 4 540 0,00137 0,004 0,27600 0,828

9 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl 4 m2 na MVC nebo MV tl 150 mm

m2 3,916 303,10 1 187 0,00055 0,002 0,27000 1,057

10 973031334
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 0,16 m2 hl 150 
mm kus 8,000 131,20 1 050 0,00050 0,004 0,03100 0,248

11 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 0,25 m2 hl 300 
mm kus 4,000 251,20 1 005 0,00093 0,004 0,09700 0,388

12 975053151 Víceřadové podchycení stropů v 3,5 m zatížení nad 1,5 MPa m 12,000 413,20 4 958 0,03039 0,365 0,00000 0,000

13 975058151
Příplatek ZKD 1 m v zatížení nad 1,5 MPa při víceřadovém podchycení 
stropů m 12,000 39,70 476 0,00618 0,074 0,00000 0,000

14 978015291
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV rozsahu 
100 % m2 8,000 43,60 349 0,00000 0,000 0,05900 0,472

15 978059531 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl nad 2 m2 m2 72,591 66,10 4 798 0,00000 0,000 0,06800 4,936
16 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 46,035 150,50 6 928 0,00000 0,000 0,00000 0,000
17 979088212 Nakládání suti a vybouraných hmot t 46,035 80,90 3 724 0,00000 0,000 0,00000 0,000
18 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 46,035 287,90 13 253 0,00000 0,000 0,00000 0,000
19 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 460,350 20,50 9 437 0,00000 0,000 0,00000 0,000
20 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m t 460,350 16,80 7 734 0,00000 0,000 0,00000 0,000
21 979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění t 46,035 19,70 907 0,00000 0,000 0,00000 0,000
22 095 001 Demontáž stávajících kamenných parapetů m 54,420 150,00 8 163 0,00500 0,272 0,00000 0,000
23 216904113 Očištění ploch tlakovou vodou m2 131,266 109,50 14 374 0,00058 0,076 0,00000 0,000
24 999 10-1010 Poplatek za uložení suti na skládku - stavební suť t 46,035 600,00 27 621 0,00000 0,000 0,00000 0,000

713 Izolace tepelné 900 0,011 0,000

1 713121111
Montáž izolace tepelné podlah na sucho 1 vrstva z rohoží, pásů, dílců, 
desek m2 3,300 15,30 50 0,00003 0,000 0,00000 0,000

2 713191121 Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí fĺií PE m2 3,300 40,40 133 0,00122 0,004 0,00000 0,000
3 28375883 Deska EPS 100 Z 1000x1000x80 mm m2 3,630 193,00 701 0,00200 0,007 0,00000 0,000
4 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 8,840 1,77 16 0,00000 0,000 0,00000 0,000

720 Zdravotechnika 10 795 0,052 0,000



Datum: 19.02.2009 Holice : Rekonstrukce Památníku Dr. Emila Holuba Pol ožkový rozpo čet

1 725112142 Klozet keramický kombi vč.příslušenství a napojení soubor 1,000 6 429,20 6 429 0,03256 0,033 0,00000 0,000

2 725211211
Umyvadlo keramické s krytem na sifon - dodávka a osazení vč.napojení

soubor 1,000 2 571,50 2 572 0,01794 0,018 0,00000 0,000
3 725824114 Baterie umyvadlová páková soubor 1,000 1 580,10 1 580 0,00184 0,002 0,00000 0,000
4 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 105,810 2,02 214 0,00000 0,000 0,00000 0,000

763 Dřevěná prefabrikace 7 163 0,090 0,000
1 763 001 Opláštění ocelového nosníku z desek SDK GKF 12,5 m 6,030 1 100,00 6 633 0,01500 0,090 0,00000 0,000
2 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 66,330 7,99 530 0,00000 0,000 0,00000 0,000

766 Konstrukce truhlá řské 857 398 0,000 0,000

1 766 001
Dodávka a osazení vnitř dveří jednokř hladkých 800/1970 mm vč. kování 
a obložk zárub. ozn 1/P ks 1,000 13 000,00 13 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

2 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 8 511,000 0,74 6 298 0,00000 0,000 0,00000 0,000

3 766 002
Dodávka a osazení vnitř dveří jednokř hladkých 600/1970 mm vč. kování 
a obložk zárub. ozn 2/L ks 2,000 11 000,00 22 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

4 766 003
Dodávka a osazení vnitř dveří jednokř hladkých 700/1970 mm vč. kování 
a obložk zárub. ozn 3/L ks 1,000 12 000,00 12 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

5 766 010
Dodávka a osazení vchodové systavy z profilů euro 2950x3050 mm ozn 4

ks 1,000 95 000,00 95 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000
6 766 020 Dodávka a osazení okna z profilů euro 1340x3050 mm ozn 5 ks 9,000 36 000,00 324 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000
7 766 030 Dodávka a osazení okna z profilů euro 760x320 mm ozn 6 ks 4,000 3 900,00 15 600 0,00000 0,000 0,00000 0,000
8 766 040 Dodávka a osazení okna z profilů euro 1030x3050 mm ozn 7 ks 6,000 28 500,00 171 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000
9 766 050 Dodávka a osazení okna z profilů euro 1030x3050 mm ozn 8 ks 1,000 28 500,00 28 500 0,00000 0,000 0,00000 0,000
10 766 060 Dodávka a osazení okna z profilů euro 1030x3050 mm ozn 9 ks 6,000 24 000,00 144 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000
11 766 070 Dodávka a osazení okna z profilů euro 1030x3050 mm ozn 10 ks 1,000 26 000,00 26 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

771 Podlahy z dlaždic a obklady 19 769 0,534 0,000

1 771574114
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 19 ks/m2 m2 23,675 389,20 9 214 0,00530 0,125 0,00000 0,000

2 771 001 Dodávka keramické dlažby dle výběru investora - cenová úroveň m2 27,226 350,00 9 529 0,01500 0,408 0,00000 0,000
3 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 187,430 5,47 1 025 0,00000 0,000 0,00000 0,000

781 Obklady keramické 38 234 0,749 0,000

1 781444121
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček hutných flexibilní lepidlo do 19 
ks/m2 m2 43,818 337,10 14 771 0,00560 0,245 0,00000 0,000

2 781449192
Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn z obkladaček hutných za 
omezený prostor m2 43,818 143,70 6 297 0,00000 0,000 0,00000 0,000

3 781 901 Dodávka keramického obkladu - dle výběru investora v cenové úrovni m2 50,391 320,00 16 125 0,01000 0,504 0,00000 0,000
4 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 371,930 2,80 1 041 0,00000 0,000 0,00000 0,000

783 Nátěry 113 471 0,421 0,000
1 783101811 Odstranění nátěrů oškrabáním m2 584,298 21,90 12 796 0,00000 0,000 0,00000 0,000

2 783522222
Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x 
reaktivní, 1x základní, 2x email m2 584,298 172,30 100 675 0,00072 0,421 0,00000 0,000

784 Malby 34 009 0,519 0,000



Datum: 19.02.2009 Holice : Rekonstrukce Památníku Dr. Emila Holuba Pol ožkový rozpo čet

1 784453651
Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní tónované omyvatelné 
dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m2 960,696 35,40 34 009 0,00054 0,519 0,00000 0,000

VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 120 000 0,000 0,000
1 001 Zařízení staveniště kpl 1,000 120 000,00 120 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

Objekt celkem 1 788 847 29,536 46,035


